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07.07.2024

Ergebnisse

2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Start-
nummer

179
262
223
264
251
39
254
261
361
77
48
286
55
62
90
103
114
138
168
197
278
294

14:49

Name des Pferdes

RL Invite Me Tonite
Dual Springtime

One Of A Million
Only Sleepy Machien
Kandy Kruzer

Iota Wisely Invested
Definately A Hottie
Moonrock

Time For A New Page
Atmospheric Leaguer
Fashionable Irons
Best Invest in Gold
Sweet Machine Made
Kings Finest Joy
Krymsum Zippo
Wimpys Smart Chex
I Really Like You
Got Good Vitals

JRS Princess Tee

HC Good N Wisely
Best Of Glamourgirl
Deluxe Allnite Long

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Roos, Philipp
Sidler, Tatjana
Musser, Andrea
Helsen, Gitte
Schmokel, Anna
Schulze, Katharina
Henzgen, Lea
Hugelshofer, Melina
Hampf, Franziska
Steiger, Claudia
Pfeifer, Helen
Schranz, Jennifer
Van Aken, Alessia
Gotz, Franziska
Porz, Eva

Herrick, Carin
Sagesser, Lea
Peeters, Marissa
Brunner, Ines
Reinhardt, Axel
Grund, MS Ines

Mai, Luisa
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07.07.2024

Ergebnisse

2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Start-
nummer

262
168
179
48
39
294
223
62
254
55
77
90
103
114
138
197
251
261
264
278
286
361

14:49

Name des Pferdes

Dual Springtime

JRS Princess Tee

RL Invite Me Tonite
Fashionable Irons
Iota Wisely Invested
Deluxe Allnite Long
One Of A Million
Kings Finest Joy
Definately A Hottie
Sweet Machine Made
Atmospheric Leaguer
Krymsum Zippo
Wimpys Smart Chex
I Really Like You
Got Good Vitals

HC Good N Wisely
Kandy Kruzer
Moonrock

Only Sleepy Machien
Best Of Glamourgirl
Best Invest in Gold

Time For A New Page

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Sidler, Tatjana
Brunner, Ines
Roos, Philipp
Pfeifer, Helen
Schulze, Katharina
Mai, Luisa
Musser, Andrea
Go6tz, Franziska
Henzgen, Lea

Van Aken, Alessia
Steiger, Claudia
Porz, Eva

Herrick, Carin
Sagesser, Lea
Peeters, Marissa
Reinhardt, Axel
Schmokel, Anna
Hugelshofer, Melina
Helsen, Gitte
Grund, MS Ines
Schranz, Jennifer

Hampf, Franziska
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07.07.2024

Ergebnisse

2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 3
Linda Long
Start- Name des Pferdes
nummer
254 Definately A Hottie
179 RL Invite Me Tonite
262 Dual Springtime
48 Fashionable Irons
261 Moonrock
251 Kandy Kruzer
223 One Of A Million
294 Deluxe Allnite Long
39 Iota Wisely Invested
55 Sweet Machine Made
62 Kings Finest Joy
77 Atmospheric Leaguer
90 Krymsum Zippo
103 Wimpys Smart Chex
114 I Really Like You
138 Got Good Vitals
168 JRS Princess Tee
197 HC Good N Wisely
264 Only Sleepy Machien
278 Best Of Glamourgirl
286 Best Invest in Gold
361 Time For A New Page

14:49

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Henzgen, Lea
Roos, Philipp
Sidler, Tatjana
Pfeifer, Helen
Hugelshofer, Melina
Schmokel, Anna
Musser, Andrea
Mai, Luisa
Schulze, Katharina
Van Aken, Alessia
Gotz, Franziska
Steiger, Claudia
Porz, Eva

Herrick, Carin
Sagesser, Lea
Peeters, Marissa
Brunner, Ines
Reinhardt, Axel
Helsen, Gitte
Grund, MS Ines
Schranz, Jennifer

Hampf, Franziska



Ergebnisse

2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Cedric Leroux

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 262 Dual Springtime Sidler, Tatjana
2 223 One Of A Million Musser, Andrea
3 254 Definately A Hottie Henzgen, Lea
4 361 Time For A New Page Hampf, Franziska
5 261 Moonrock Hugelshofer, Melina
6 179 RL Invite Me Tonite Roos, Philipp
7 39 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina
8 62 Kings Finest Joy Gotz, Franziska
9 251 Kandy Kruzer Schmokel, Anna
10 77 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
11 48 Fashionable Irons Pfeifer, Helen
12 294 Deluxe Allnite Long Mai, Luisa
13 264 Only Sleepy Machien Helsen, Gitte
14 286 Best Invest in Gold Schranz, Jennifer
15 168 JRS Princess Tee Brunner, Ines
n.P. 55 Sweet Machine Made Van Aken, Alessia
n.P. 90 Krymsum Zippo Porz, Eva
n.P. 103 Wimpys Smart Chex Herrick, Carin
n.P. 114 I Really Like You Sagesser, Lea
n.P. 138 Got Good Vitals Peeters, Marissa
n.P. 197 HC Good N Wisely Reinhardt, Axel
n.P. 278 Best Of Glamourgirl Grund, MS Ines
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